

Basın Bülteni

22.11.2021

Automechanika Istanbul Plus fuarı beklentilerin üzerinde başarıya ulaştı: Fiziksel ve dijital ortamda toplam 60.634 kişi fuarı ziyaret etti

Messe Frankfurt Istanbul ve Hannover Fairs Turkey iş birliği ile organize edilen Automechanika Istanbul Plus fuarı, iki yıldan uzun süren bir aranın ardından tüm otomotiv endüstrisi profesyonelleri için yeni iş fırsatları ve ihracat için önemli potansiyele sahip iş bağlantıları kurma imkânı sundu.

Türkiye'nin otomotiv sektörü ihracatında önemli bir yere sahip olan ürün gruplarının sergilendiği Automechanika Istanbul Plus, bu yıl ilk kez fuar alanındaki fiziksel etkinlik ile aynı anda, tüm dünyadan profesyonellerin de fuar deneyimini uzaktan da yaşamasına imkân sağlayan PLUS dijital platformunda düzenlendi.

Otomotiv sektörü profesyonellerine daha fazla iş imkanı sunma hedefiyle yola çıkan Automechanika Istanbul Plus, bu yıl 652 katılımcı firmayı, 121 ülkeden 32.758 sektör profesyoneli ziyaretçi ile bir araya getirdi. Uluslararası seyahat kısıtlamalarına rağmen yabancı ziyaretçi sayısı 9.570 ulaştı. PLUS dijital platformu ise Türkiye ve yurtdışından toplam 27.876 sektör profesyonelinin fuara katılıp yeni trendleri ve sektör gelişmelerini takip etmelerini sağladı. "Alım Heyeti Programı" kapsamında ise Avrupa, Ortadoğu ve Afrika bölgesi başta olmak üzere 8 ülkeden 37 satın alma heyeti fuara katıldı.

Automechanika Academy kapsamında 4 gün boyunca devam eden oturumlarda 20'nin üzerinde konuşmacı ve panelist, geleceğin mobilite ve lojistik teknolojileri başta olmak üzere otomotiv endüstrisi profesyonellerini yakından ilgilendiren, tüm gelişme ve trendlerle ilgili interaktif oturumlar, sunumlar ve söyleşilerle görüşlerini aktardı.

Automechanika Istanbul, önümüzdeki yıl 2-5 Haziran 2022 tarihleri arasında yine İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde otomotiv sektörünün buluşma noktası olacak.

Detaylı bilgi için: www.automechanika.com.tr

Partnerler & Destekleyenler

AASA - Satış Sonrası Otomotiv Tedarikçileri Derneği, **APRA** - Otomotiv Parçaları Yeniden İmalatçıları Derneği, **AKÜDER**- Akümülatör ve Geri Kazanım Sanayicileri Derneği, **ASA** – Otomobil Servis Ekipmanları Üretici ve İthalatçıları Derneği (Almanya), **AUS Türkiye** - Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği, **BEM** – Alman E-Mobilite Derneği, **EGEA** - Avrupa Garaj Ekipmanları Birliği (Belçika), **FIGIEFA** – Otomotiv Yenileme Pazarı Distribütörleri (Belçika), **HDMA** – Ağır İş Aracı Üreticileri Birliği, **Kompozit Sanayicileri Derneği**, **MEMA** – Motor Ekipmanları Üreticileri Birliği, **OAC** - Denizaşırı Otomotiv Konseyi, **OIB** – Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği, **OSS** – Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği, **OTAM**- Otomotiv Teknolojileri Araştırma Geliştirme Merkezi, **TAYSAD** – Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği, **TEHAD**- Türkiye Elektrikli ve Hibrid Araçlar Derneği, **Türkiye’de İtalyan Ticaret Odası Derneği**, **İTO** – İstanbul Ticaret Odası, **TOBFED**- Türkiye Otomotiv Bakım Dernekleri Federasyonu, **TOSFED** - Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu, , **ZDK** - Almanya Alman Motor Endüstrisi ve Tamir Federasyonu, **KOSGEB** - Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, **IBIS** - Uluslararası Bodyshop Endüstrisi Sempozyumu.